

# ItalFreeze Sweden AB (dba ITALFOOD.se)

559013-3566

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Luca Neri, Styrelseledamot  
2025-07-30

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Italfreeze Sweden AB importerar frysta råvaror och halvfabrikat med bästa möjliga kvalitet från Italien och levererar till den svenska marknaden.

Verksamheten bedrivs under namnet Italfree.se och är en väl sorterad Food Service Partner med leverantörer som Bassini, Dolcefreddo, ZINI och Canuti.

Alla produkter är producerade i Italien och med de bästa råvaror. Vi är även agent för Menu och Bonetto, Italiens ledande konserverföretag.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	460 285	847 727	678 422	317 820
Resultat efter finansiella poster	-105 240	71 051	13 571	42 009
Soliditet (%)	64	69	50	69

Omsättningen minskade jämfört med föregående år, främst till följd av ett lugnare efterfrågeläge. Utvecklingen bedöms vara temporär.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	83 371	55 675	189 046
Balanseras i ny räkning		55 675	-55 675	0
Årets resultat			-105 240	-105 240
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>139 046</b>	<b>-105 240</b>	<b>83 806</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	139 046
Årets resultat	-105 240
<b>Summa</b>	<b>33 806</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	33 806
<b>Summa</b>	<b>33 806</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		460 285	847 727
Övriga rörelseintäkter		6 246	1 968
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>466 531</b>	<b>849 695</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-325 389	-476 635
Övriga externa kostnader		-234 144	-285 367
Personalkostnader	2	-11 372	-15 313
Övriga rörelsekostnader		-1 258	-1 470
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-572 163</b>	<b>-778 785</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-105 632</b>	<b>70 910</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		409	165
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17	-24
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>392</b>	<b>141</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-105 240</b>	<b>71 051</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-105 240</b>	<b>71 051</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-15 376
<b>Årets resultat</b>		<b>-105 240</b>	<b>55 675</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		50 000	50 000
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		23 507	28 635
Övriga fordringar		38	167
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>23 545</b>	<b>28 802</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		58 000	193 945
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>58 000</b>	<b>193 945</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>131 545</b>	<b>272 747</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>131 545</b>	<b>272 747</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		139 046	83 371
Årets resultat		-105 240	55 675
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>33 806</b>	<b>139 046</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>83 806</b>	<b>189 046</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		0	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		434	20 517
Skatteskulder		15 376	15 376
Övriga skulder		16 929	32 808
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>47 739</b>	<b>83 701</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>131 545</b>	<b>272 747</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

---

Medelantal anställda under året

0,0

# Underskrifter

Årsredovisning för Italfreeze Sweden AB (dba ITALFOOD.se), 559013-3566  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Luca Neri  
Luca Neri  
Styrelseledamot  
2025-07-30